BP 1175 f 058v 05 do 04-11-1367.

Henricus gnd Berniers zoen, wonend ter plaatse gnd Dungen, beloofde aan Egidius gnd Moelner van Erpe snijder 9 mottoen goed {goud} etc en 4 schelling pajment met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1368) te betalen.

Henricus dictus Berniers zoen commorans ad locum dictum Dunghen promisit super omnia Egidio dicto Moelner de Erpe sartori novem mottoen boni etc et quatuor solidos pagamenti ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 058v 06 do 04-11-1367.

De broers Johannes, Godescalcus en Theodericus, kwv Heijmericus gnd Jans zoen van Driel, en Gerardus zvw Andreas gnd van Driel smid ev Elizabeth dvw voornoemde Heijmericus verkochten aan Godescalcus zvw Godescalcus gnd van der Spoerct een erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die wijlen voornoemde Godescalcus van der Spoerct beurde uit een stuk land gnd Goddens Hof, in Belver, in Berlicum, welke erfpacht aan de verkopers gekomen was na overlijden van voornoemde Godescalcus, hun grootvader.

Johannes Godescalcus et Theodericus fratres liberi quondam Heijmerici dicti Jans zoen de Driel et Gerardus filius quondam Andree dicti de Driel faber maritus et tutor legitimus #Elizabeth# sue uxoris filie eiusdem quondam Heijmerici hereditariam paccionem (dg: unius m) unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Godescalcus dictus quondam van der Spoerct hereditarie habuit solvendam in pecia terre dicta Goddens Hof sita in Belver in parochia de Berlikem ut dicebat et quam paccionem dicti fratres atque Gerardus ipsis de morte dicti quondam Godescalci avi dudum Jo Godescalci Theoderici atque Elizabeth predictorum successione advolutam esse dicebant hereditarie vendiderunt Godescalco filio eiusdem

quondam Godescalci promittentes indivisi ratam servare obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 058v 07 do 04-11-1367.

Paulus zvw Gerardus gnd Haest van Beerze verkocht aan Willelmus van Esche zv Gerardus van Esche smid al het eikenhout dat nu staat op de goederen gnd ten Dijk, ter plaatse gnd Enschoot, welk hout aan voornoemde Paulus en zijn vrouw Katerina dvw Johannes Brodeken geschonken was, binnen 2 jaar te zagen en mee te nemen.

Solvit.

Paulus filius quondam Gerardi dicti Haest de Beerze omnia ligna querna stantia ad presens in bonis dictis ten Dijk sitis ad locum dictum Eijnsцит et in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis que ligna dictus Paulus cum Katerina sua uxore filia quondam Johannis Brodeken nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Esche filio Gerardi de Esche fabri ab eodem infra duos annos ad suum melius secunda et amovenda promittens warandiam ita quod ipse libere ea secare poterit et valebit et obligationem deponere. Testes datum ut supra.